ĐẠI HỌC ĐÀ NẴNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                                                                          Đà Nẵng, ngày    tháng      năm
GIẤY ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ KINH PHÍ

V/v Viết bài báo Khoa học đăng trên các tạp chí khoa học được tính điểm năm 2017
Kính gửi:

- Ban giám hiệu Trường Đại học Kinh tế - Đại học Đà Nẵng;

- Phòng Kế hoạch – Tài chính;

- Phòng Khoa học & HTQT.

Tôi tên là: ..................................................................................
Đơn vị công tác: ………………………………………………
Trong năm 2017, tôi đã đăng bài báo trên các tạp chí như sau :

	Stt
	Tên bài báo
	Tên tác giả
	Tên tạp chí, số tạp chí, số trang bài báo
	Thời gian XB
	Điểm/1 tác giả

	1
	Nghiên cứu so sánh hình ảnh hai điểm đến di sản Miền Trung: Hội An và Huế
	Nguyễn Thị Bích Thủy, Phạm Thị Lan Hương
	“Kinh tế và phát triển’’, số 223,
	1/2016
	0.5/tác giả

	2
	Nhận thức và thực thi các yếu tố theo mô hình quản trị chất lượng toàn diện: Trường hợp doanh nghiệp tại Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Bích Thủy
	“Phát triển kinh tế’’, số 27(3), 64-79
	3/2016
	1/tác giả

	3
	Website của các bên liên quan đối với việc tạo lập nhận diện thương hiệu điểm đến du lịch – Trường hợp thành phố Đà Nẵng
	Nguyễn Thị Bích Thủy
	“Khoa học Kinh tế”, số 4 (01).

	2016
	0.5/tác giả

	            TỔNG ĐIỂM
	2.0

Theo quy chế chi tiêu nội bộ, số tiền tôi đề nghị hỗ trợ là :

Bài 1 :       500.000 đồng

Bài 2 :       1.000.000 đồng
Bài 3 :       500.000 đồng
Tổng cộng:   2.000.000 đồng

Bằng chữ:      Hai triệu đồng chẵn

Kính đề nghị Ban Giám hiệu Nhà trường cho tôi được thanh toán khoản hỗ trợ trên.

Xin trân trọng cảm ơn !

	Ban Giám hiệu
	Phòng KH-TC
	Phòng KH & HTQT
	Người đề nghị